SANINDUSA

Mitigeur de lavabo Line 42 haut

555430110 5604815611984
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Informations Techniques Caractéristiques
198 mm - Débit d'eau a 3 Bars - 7.8 I/min
50 mm - Kit de fixation inclus
327 mm - Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus
2.32 kg - Mitigeur

- Bonde non incluse
Line 42

Robinetterie
Contemporain
Laiton; Zamak
Plan de toilette
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SANINDUSA

Variations

@
Cuivre
198x50x327 mm

555430196
5604815615791
2.32 kg

®
Graphite
198x50x327 mm

555430103
5604815615807
2.32 kg

@

Rainbow
198x50x327 mm

555430185
5604815615760
2.32 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Chrome
198x50x327 mm

555430111
5604815611885
2.32 kg

@

Nickel
198x50x327 mm

5554301B3
5604815615777
2.32 kg

5554301 CAD 2D (ZIP) , 5554301 CAD 3D (ZIP) ,

Line 42 Refs: 5554301 5550301 5550401 (PDF) ,

5554301 DT (PDF) ,
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®
Doré
198x50x327 mm

555430112
5604815615784
2.32 kg

@

Noir mat et Chrome
198x50x327 mm

555430116
5604815612103
2.32 kg
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